

Shannon Sporthorses ApS

Assendrupvej 13, 4623 Lille Skensved

(CVR-nr. 36 19 94 31)

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23/5 2024

Claus Michael Ketterle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Shannon Sporthorses ApS
Assendrupvej 13
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 36199431

Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2023

Direktion Claus Michael Ketterle

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med og udvikling af heste .

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 174.015. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar · 31. December 2023 og balancen pr. 31. December 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2023

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	827.703	1.117.206
1 Personaleomkostninger	-556.299	0
Af- og nedskrivninger	-40.000	0
Driftsresultat	231.404	1.117.206
Andre finansielle indtægter	8.305	0
Andre finansielle omkostninger	-9.574	-17.970
Resultat før skat	230.135	1.099.236
2 Skat af årets resultat	-56.120	-253.586
ÅRETS RESULTAT	174.015	845.650
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	450.000
Overført resultat	-25.985	395.650
Anvendelse i alt	174.015	845.650

Balance pr. 31. December 2023**AKTIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.000	400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	360.000	400.000
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	370.000	410.000
Besætning	1.311.772	1.227.713
Varebeholdninger i alt	1.311.772	1.227.713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	671.950	411.408
Andre tilgodehavender	13.476	217.479
Periodeafgrænsningsposter	41.355	0
Tilgodehavender i alt	726.781	628.887
Likvide beholdninger	114.421	134.303
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.152.974	1.990.903
AKTIVER I ALT	2.522.974	2.400.903

Balance pr. 31. December 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.090.202	1.116.187
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	450.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.330.202</u>	<u>1.606.187</u>
2 Udskudt skat	27.574	22.000
HENSÆTTELSER I ALT	<u>27.574</u>	<u>22.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	636.963	542.978
Selskabsskat	16.634	229.586
Anden gæld	511.601	152
Kortfristet gæld i alt	<u>1.165.198</u>	<u>772.716</u>
GÆLD I ALT	<u>1.165.198</u>	<u>772.716</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.522.974</u>	<u>2.400.903</u>
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalforklaring

	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	40.000	40.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	40.000	
Saldo ultimo	40.000	
To år tilbage		
Saldo primo	1	
Kapitalforhøjelse	39.999	
Saldo ultimo	40.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	1	
Saldo ultimo	1	
Fire år tilbage		
Saldo primo	1	
Saldo ultimo	1	
Overført resultat		
Saldo primo	1.116.187	720.537
Årets resultat	-25.985	395.650
Saldo ultimo	1.090.202	1.116.187
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	450.000	0
Betalt udbytte	-450.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	450.000
Saldo ultimo	200.000	450.000
Egenkapital ultimo	1.330.202	1.606.187

Noter

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	550.240	0
Andre udgifter til social sikring	6.059	0
Personaleomkostninger i alt	<u>556.299</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	50.634	231.586
Årets regulering af udskudt skat	5.574	22.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-88	0
Skat af årets resultat i alt	<u>56.120</u>	<u>253.586</u>
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 22 måneder, forpligtelse	<u>789.140</u>	

Leasingforpligtelser (finansiel leasing)

I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver med en bogført værdi på kr. 360.000.

Claus Michael Ketterle

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Michael Ketterle
Direktør
På vegne af Shannon Sport Horses ApS
ID: 484b7cd0-c19d-4828-b38a-7695e14ba697
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 13:21:50
Underskrevet med MitID



Claus Michael Ketterle

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Michael Ketterle
Dirigent
På vegne af Shannon Sport Horses ApS
ID: 484b7cd0-c19d-4828-b38a-7695e14ba697
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 13:21:50
Underskrevet med MitID



Boye Gregers Rynord

Navnet returneret af dansk MitID var:
Boye Gregers Rynord
Statsautoriseret revisor
På vegne af Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpa...
ID: 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 13:40:34
Underskrevet med MitID

